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Oggetto dell'ordine ( 1 di 22 ) - Scheda tecnica: Switch standalone

Codice articolo convenzione: RL6L1_JD362B - Codice articolo produttore: JD362B - Nome commerciale:

Fornitura in opera Scheda aggiuntiva per switch tipo 3 e 6, modulo di alimentazione ridondata almeno di tipo n+1,

completo di cavi - Descrizione tecnica: Switch standalone - Prezzo: 82,92 - Unità di vendita: Pezzo - Marca: HPE

- Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto:

Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 82,92

Oggetto dell'ordine ( 2 di 22 ) - Scheda tecnica: Bretelle ottiche

Codice articolo convenzione: RL6L1_HOPLCOM3030ST253 - Codice articolo produttore:

HOPLCOM3030ST253 - Nome commerciale: Fornitura in opera Patch Cord Ottiche Multimodali OM3 LC - ST

Duplex 50/125  -  3m - Descrizione tecnica: Bretella ottica - Prezzo: 12,66 - Unità di vendita: Pezzo - Marca:

BRAND-REX - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità

di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 12,66

Oggetto dell'ordine ( 3 di 22 ) - Scheda tecnica: Bretelle ottiche

Codice articolo convenzione: RL6L1_HOPLCOM4050LC273 - Codice articolo produttore:

HOPLCOM4050LC273 - Nome commerciale: Fornitura in opera Patch Cord Ottiche Multimodali OM4 LC - LC

Duplex 50/125  -  5m - Descrizione tecnica: Bretella ottica - Prezzo: 21,07 - Unità di vendita: Pezzo - Marca:

BRAND-REX - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità

di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 21,07

Oggetto dell'ordine ( 4 di 22 ) - Scheda tecnica: Bretelle ottiche

Codice articolo convenzione: RL6L1_HOPLCOM4030LC273 - Codice articolo produttore:

HOPLCOM4030LC273 - Nome commerciale: Fornitura in opera Patch Cord Ottiche Multimodali OM4 LC - LC

Duplex 50/125  -  3m - Descrizione tecnica: Bretella ottica - Prezzo: 17,17 - Unità di vendita: Pezzo - Marca:

BRAND-REX - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità

di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 17,17

Oggetto dell'ordine ( 5 di 22 ) - Scheda tecnica: Switch modulari

Codice articolo convenzione: RL6L1_JH181A - Codice articolo produttore: JH181A - Nome commerciale:

Fornitura in opera Scheda aggiuntiva per switch tipo 8 con almeno 24 porte 1000Base-SX, almeno 24 porte

1000Base-LX, o almeno 16 porte 10Gbit - Descrizione tecnica: Switch modulare - Prezzo: 1499,92 - Unità di

vendita: Pezzo - Marca: HPE - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di

misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 1499,92

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL6L1_Manutenzione HP successivo anno 1
JH181A - Codice articolo convenzione collegato: RL6L1_JH181A - Descrizione tecnica: Servizi di
manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: Manutenzione mensile HP
anno successivo Scheda aggiuntiva per switch tipo 8 con almeno 24 porte 1000Base-SX, almeno 24
porte 1000Base-LX, o almeno 16 porte 10Gbit - Prezzo: 4,19 - Tempo di consegna: 15 giorni solari -
Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' RL6L1_JH181A '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL6L1_Manutenzione HP Anno 1 JH181A - Codice
articolo convenzione collegato: RL6L1_JH181A - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e
assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: Manutenzione mensile HP anno 1 Scheda
aggiuntiva per switch tipo 8 con almeno 24 porte 1000Base-SX, almeno 24 porte 1000Base-LX, o
almeno 16 porte 10Gbit - Prezzo: 3,66 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto -
Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' RL6L1_JH181A '
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Oggetto dell'ordine ( 6 di 22 ) - Scheda tecnica: Switch standalone

Codice articolo convenzione: RL6L1_JH324AC - Codice articolo produttore: JH324AC - Nome commerciale:

Fornitura in opera Switch tipo 3 - Descrizione tecnica: Switch standalone - Prezzo: 574,94 - Unità di vendita:

Pezzo - Marca: HPE - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 -

Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 574,94

Oggetto dell'ordine ( 7 di 22 ) - Scheda tecnica: Switch standalone

Codice articolo convenzione: RL6L1_JG091BC - Codice articolo produttore: JG091BC - Nome commerciale:

Fornitura in opera Switch tipo 2 - Descrizione tecnica: Switch standalone - Prezzo: 522,71 - Unità di vendita:

Pezzo - Marca: HPE - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 -

Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 522,71

Oggetto dell'ordine ( 8 di 22 ) - Scheda tecnica: Switch standalone

Codice articolo convenzione: RL6L1_JH326AC - Codice articolo produttore: JH326AC - Nome commerciale:

Fornitura in opera Switch tipo 4 - Descrizione tecnica: Switch standalone - Prezzo: 931,47 - Unità di vendita:

Pezzo - Marca: HPE - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 -

Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 931,47

Oggetto dell'ordine ( 9 di 22 ) - Scheda tecnica: Switch modulari

Codice articolo convenzione: RL6L1_JH690A - Codice articolo produttore: JH690A - Nome commerciale:

Fornitura in opera Scheda aggiuntiva per switch tipo 8 con almeno 24 porte 1000BaseT - Descrizione tecnica:

Switch modulare - Prezzo: 959,56 - Unità di vendita: Pezzo - Marca: HPE - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti

verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto:

959,56

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL6L1_Manutenzione HP successivo anno 1
JH690A - Codice articolo convenzione collegato: RL6L1_JH690A - Descrizione tecnica: Servizi di
manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: Manutenzione mensile HP
anno successivo Scheda aggiuntiva per switch tipo 8 con almeno 24 porte 1000BaseT - Prezzo: 2,68 -
Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' RL6L1_JH690A '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL6L1_Manutenzione HP Anno 1 JH690A - Codice
articolo convenzione collegato: RL6L1_JH690A - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e
assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: Manutenzione mensile HP anno 1 Scheda
aggiuntiva per switch tipo 8 con almeno 24 porte 1000BaseT - Prezzo: 2,34 - Tempo di consegna: 15
giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' RL6L1_JH690A '

Oggetto dell'ordine ( 10 di 22 ) - Scheda tecnica: Switch modulari

Codice articolo convenzione: RL6L1_JH692A - Codice articolo produttore: JH692A - Nome commerciale:

Fornitura in opera Switch tipo 8- Bundle - Descrizione tecnica: Switch modulare - Prezzo: 2755,23 - Unità di

vendita: Pezzo - Marca: HPE - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di

misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 2755,23
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Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL6L1_Manutenzione HP Anno 1 JH692A - Codice
articolo convenzione collegato: RL6L1_JH692A - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e
assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: Manutenzione mensile HP anno 1 Switch tipo
8- Bundle - Prezzo: 6,73 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di
vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' RL6L1_JH692A '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL6L1_Manutenzione HP successivo anno 1
JH692A - Codice articolo convenzione collegato: RL6L1_JH692A - Descrizione tecnica: Servizi di
manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: Manutenzione mensile HP
anno successivo Switch tipo 8- Bundle - Prezzo: 7,69 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo
contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' RL6L1_JH692A '

Oggetto dell'ordine ( 11 di 22 ) - Scheda tecnica: Switch standalone

Codice articolo convenzione: RL6L1_JD118B - Codice articolo produttore: JD118B - Nome commerciale:

Fornitura in opera Porta aggiuntiva 1000Base-SX per switch da 1 a 9 - Descrizione tecnica: Switch standalone -

Prezzo: 44,82 - Unità di vendita: Pezzo - Marca: HPE - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Quantità

vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 44,82

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL6L1_Manutenzione HP Anno 1 JD118B - Codice
articolo convenzione collegato: RL6L1_JD118B - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e
assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: Manutenzione mensile HP anno 1 Porta
aggiuntiva 1000Base-SX per switch da 1 a 9 - Prezzo: 0,11 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo
contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' RL6L1_JD118B '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL6L1_Manutenzione HP successivo anno 1
JD118B - Codice articolo convenzione collegato: RL6L1_JD118B - Descrizione tecnica: Servizi di
manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: Manutenzione mensile HP
anno successivo Porta aggiuntiva 1000Base-SX per switch da 1 a 9 - Prezzo: 0,13 - Tempo di
consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' RL6L1_JD118B '

Oggetto dell'ordine ( 12 di 22 ) - Scheda tecnica: Switch standalone

Codice articolo convenzione: RL6L1_JD092B - Codice articolo produttore: JD092B - Nome commerciale:

Fornitura in opera Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch da 1 a 9 - Descrizione tecnica: Switch standalone -

Prezzo: 86,88 - Unità di vendita: Pezzo - Marca: HPE - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Quantità

vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 86,88

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL6L1_Manutenzione HP Anno 1 JD092B - Codice
articolo convenzione collegato: RL6L1_JD092B - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' RL6L1_JD092B '
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contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo/mese

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL6L1_Manutenzione HP successivo anno 1
JD092B - Codice articolo convenzione collegato: RL6L1_JD092B - Descrizione tecnica: Servizi di
manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: Manutenzione mensile HP
anno successivo Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch da 1 a 9 - Prezzo: 0,24 - Tempo di
consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' RL6L1_JD092B '

Oggetto dell'ordine ( 13 di 22 ) - Scheda tecnica: Switch modulari

Codice articolo convenzione: RL6L1_JH678A - Codice articolo produttore: JH678A - Nome commerciale:

Fornitura in opera Porta aggiuntiva 40GBase-SR per switch di tipo 8 e 9 - Descrizione tecnica: Switch modulare -

Prezzo: 174,21 - Unità di vendita: Pezzo - Marca: HPE - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. -

Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 174,21

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL6L1_Manutenzione HP successivo anno 1
JH678A - Codice articolo convenzione collegato: RL6L1_JH678A - Descrizione tecnica: Servizi di
manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: Manutenzione mensile HP
anno successivo Porta aggiuntiva 40GBase-SR per switch di tipo 8 e 9 - Prezzo: 0,49 - Tempo di
consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' RL6L1_JH678A '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL6L1_Manutenzione HP Anno 1 JH678A - Codice
articolo convenzione collegato: RL6L1_JH678A - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e
assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: Manutenzione mensile HP anno 1 Porta
aggiuntiva 40GBase-SR per switch di tipo 8 e 9 - Prezzo: 0,43 - Tempo di consegna: 15 giorni solari -
Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' RL6L1_JH678A '

Oggetto dell'ordine ( 14 di 22 ) - Scheda tecnica: Switch standalone

Codice articolo convenzione: RL6L1_JG545A - Codice articolo produttore: JG545A - Nome commerciale:

Fornitura in opera Scheda aggiuntiva per switch tipo 4 e 5, modulo di alimentazione ridondata almeno di tipo n+1,

completo di cavi - Descrizione tecnica: Switch standalone - Prezzo: 66,98 - Unità di vendita: Pezzo - Marca: HPE

- Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto:

Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 66,98

Oggetto dell'ordine ( 15 di 22 ) - Scheda tecnica: Bretelle ottiche

Codice articolo convenzione: RL6L1_HOPLC008030SC203 - Codice articolo produttore: HOPLC008030SC203

- Nome commerciale: Fornitura in opera Patch Cord Ottiche Monomodali OS2 LC - SC Duplex 8/125  -  3m -

Descrizione tecnica: Bretella ottica - Prezzo: 15,21 - Unità di vendita: Pezzo - Marca: BRAND-REX - Tipo

contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo -

Prezzo per unità di prodotto: 15,21

Oggetto dell'ordine ( 16 di 22 ) - Scheda tecnica: Bretelle ottiche

Codice articolo convenzione: RL6L1_HOPLCOM4100LC273 - Codice articolo produttore:

HOPLCOM4100LC273 - Nome commerciale: Fornitura in opera Patch Cord Ottiche Multimodali OM4 LC - LC
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Duplex 50/125  -  10m - Descrizione tecnica: Bretella ottica - Prezzo: 30,82 - Unità di vendita: Pezzo - Marca:

BRAND-REX - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità

di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 30,82

Oggetto dell'ordine ( 17 di 22 ) - Scheda tecnica: Bretelle ottiche

Codice articolo convenzione: RL6L1_HOPLCOM4030SC273 - Codice articolo produttore:

HOPLCOM4030SC273 - Nome commerciale: Fornitura in opera Patch Cord Ottiche Multimodali OM4 LC - SC

Duplex 50/125  -  3m - Descrizione tecnica: Bretella ottica - Prezzo: 13,89 - Unità di vendita: Pezzo - Marca:

BRAND-REX - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità

di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 13,89

Oggetto dell'ordine ( 18 di 22 ) - Scheda tecnica: Switch modulari

Codice articolo convenzione: RL6L1_JH209A - Codice articolo produttore: JH209A - Nome commerciale:

Fornitura in opera Switch tipo 9- MPU - Descrizione tecnica: Switch modulare - Prezzo: 2615,03 - Unità di

vendita: Pezzo - Marca: HPE - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di

misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 2615,03

Oggetto dell'ordine ( 19 di 22 ) - Scheda tecnica: Switch standalone

Codice articolo convenzione: RL6L1_JD094B - Codice articolo produttore: JD094B - Nome commerciale:

Fornitura in opera Porta aggiuntiva 10GBase-LR per switch da 1 a 9 - Descrizione tecnica: Switch standalone -

Prezzo: 252,77 - Unità di vendita: Pezzo - Marca: HPE - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. -

Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 252,77

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL6L1_Manutenzione HP Anno 1 JD094B - Codice
articolo convenzione collegato: RL6L1_JD094B - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e
assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: Manutenzione mensile HP anno 1 Porta
aggiuntiva 10GBase-LR per switch da 1 a 9 - Prezzo: 0,62 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo
contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' RL6L1_JD094B '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL6L1_Manutenzione HP successivo anno 1
JD094B - Codice articolo convenzione collegato: RL6L1_JD094B - Descrizione tecnica: Servizi di
manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: Manutenzione mensile HP
anno successivo Porta aggiuntiva 10GBase-LR per switch da 1 a 9 - Prezzo: 0,71 - Tempo di
consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' RL6L1_JD094B '

Oggetto dell'ordine ( 20 di 22 ) - Scheda tecnica: Switch modulari

Codice articolo convenzione: RL6L1_JD219A - Codice articolo produttore: JD219A - Nome commerciale:

Fornitura in opera Switch tipo 9- Power Supply - Descrizione tecnica: Switch modulare - Prezzo: 48,51 - Unità di

vendita: Pezzo - Marca: HPE - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di

misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 48,51

Oggetto dell'ordine ( 21 di 22 ) - Scheda tecnica: Switch standalone

Codice articolo convenzione: RL6L1_JD089B - Codice articolo produttore: JD089B - Nome commerciale:

Fornitura in opera Porta aggiuntiva 1000Base-T per switch da 1 a 9 - Descrizione tecnica: Switch standalone -

Prezzo: 57,16 - Unità di vendita: Pezzo - Marca: HPE - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Quantità

vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 57,16
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Oggetto dell'ordine ( 22 di 22 ) - Scheda tecnica: Switch modulari

Codice articolo convenzione: RL6L1_JH430A - Codice articolo produttore: JH430A - Nome commerciale:

Fornitura in opera Scheda aggiuntiva per switch tipo 9 in grado di ospitare almeno 16 porte 10Gbit - Descrizione

tecnica: Switch modulare - Prezzo: 1977,80 - Unità di vendita: Pezzo - Marca: HPE - Tipo contratto: Acquisto -

Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di

prodotto: 1977,80

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome Valore
Obbligo alla registrazione sulla
"Piattaforma per la certificazione dei
crediti"

obbligata

Registrazione alla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

registrato

Termini di pagamento 30 GG Data Ricevimento Fattura
Numero ordinativo della richiesta di
valutazione preliminare

non indicato

Numero ordinativo della richiesta del
piano di esecuzione definitivo

non indicato

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto Nome Commerciale Prezzo Unitario (€) Qtà ordinata Aliquota
IVA (%)

Prezzo
Complessivo
(IVA esclusa)

Fornitura in opera
Scheda aggiuntiva
per switch tipo 3 e 6,
modulo di
alimentazione
ridondata almeno di
tipo n+1, completo di
cavi

1 82,92 22,00829,20 €10 (Pezzo)

Fornitura in opera
Patch Cord Ottiche
Multimodali OM3 LC
- ST Duplex 50/125
-  3m

2 12,66 22,00202,56 €16 (Pezzo)

Fornitura in opera
Patch Cord Ottiche
Multimodali OM4 LC
- LC Duplex 50/125
-  5m

3 21,07 22,0084,28 €4 (Pezzo)

Fornitura in opera
Patch Cord Ottiche
Multimodali OM4 LC
- LC Duplex 50/125
-  3m

4 17,17 22,00961,52 €56 (Pezzo)

Fornitura in opera
Scheda aggiuntiva
per switch tipo 8 con
almeno 24 porte
1000Base-SX,
almeno 24 porte
1000Base-LX, o
almeno 16 porte
10Gbit

5 1499,92 22,0011999,36 €8 (Pezzo)
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1opzione Manutenzione
mensile HP anno
successivo Scheda
aggiuntiva per
switch tipo 8 con
almeno 24 porte
1000Base-SX,
almeno 24 porte
1000Base-LX, o
almeno 16 porte
10Gbit

4.19 8 (Pezzo/mese) 1206.72 € 22
36.00( Durata
[mesi] per gli anni
successivi al
primo)

2opzione Manutenzione
mensile HP anno 1
Scheda aggiuntiva
per switch tipo 8 con
almeno 24 porte
1000Base-SX,
almeno 24 porte
1000Base-LX, o
almeno 16 porte
10Gbit

3.66 8 (Pezzo/mese) 351.36 € 22
12.00( Durata
[mesi] anno 1)

Fornitura in opera
Switch tipo 3

6 574,94 22,005749,40 €10 (Pezzo)

Fornitura in opera
Switch tipo 2

7 522,71 22,00136427,31 €261 (Pezzo)

Fornitura in opera
Switch tipo 4

8 931,47 22,00316699,80 €340 (Pezzo)

Fornitura in opera
Scheda aggiuntiva
per switch tipo 8 con
almeno 24 porte
1000BaseT

9 959,56 22,003838,24 €4 (Pezzo)

1opzione Manutenzione
mensile HP anno
successivo Scheda
aggiuntiva per
switch tipo 8 con
almeno 24 porte
1000BaseT

2.68 4 (Pezzo/mese) 385.92 € 22
36.00( Durata
[mesi] per gli anni
successivi al
primo)

2opzione Manutenzione
mensile HP anno 1
Scheda aggiuntiva
per switch tipo 8 con
almeno 24 porte
1000BaseT

2.34 4 (Pezzo/mese) 112.32 € 22
12.00( Durata
[mesi] anno 1)

Fornitura in opera
Switch tipo 8-
Bundle

10 2755,23 22,0011020,92 €4 (Pezzo)
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1opzione Manutenzione
mensile HP anno
successivo Switch
tipo 8- Bundle

7.69 4 (Pezzo/mese) 1107.36 € 22
36.00( Durata
[mesi] per gli anni
successivi al
primo)

2opzione Manutenzione
mensile HP anno 1
Switch tipo 8-
Bundle

6.73 4 (Pezzo/mese) 323.04 € 22
12.00( Durata
[mesi] anno 1)

Fornitura in opera
Porta aggiuntiva
1000Base-SX per
switch da 1 a 9

11 44,82 22,005647,32 €126 (Pezzo)

1opzione Manutenzione
mensile HP anno 1
Porta aggiuntiva
1000Base-SX per
switch da 1 a 9

.11 20 (Pezzo/mese) 26.4 € 22
12.00( Durata
[mesi] anno 1)

2opzione Manutenzione
mensile HP anno
successivo Porta
aggiuntiva
1000Base-SX per
switch da 1 a 9

.13 20 (Pezzo/mese) 93.6 € 22
36.00( Durata
[mesi] per gli anni
successivi al
primo)

Fornitura in opera
Porta aggiuntiva
10GBase-SR per
switch da 1 a 9

12 86,88 22,0014943,36 €172 (Pezzo)

1opzione Manutenzione
mensile HP anno 1
Porta aggiuntiva
10GBase-SR per
switch da 1 a 9

.21 146 (Pezzo/mese) 367.92 € 22
12.00( Durata
[mesi] anno 1)

2opzione Manutenzione
mensile HP anno
successivo Porta
aggiuntiva
10GBase-SR per
switch da 1 a 9

.24 146 (Pezzo/mese) 1261.44 € 22
36.00( Durata
[mesi] per gli anni
successivi al
primo)

Fornitura in opera
Porta aggiuntiva
40GBase-SR per
switch di tipo 8 e 9

13 174,21 22,003484,20 €20 (Pezzo)

1opzione Manutenzione
mensile HP anno
successivo Porta
aggiuntiva
40GBase-SR per
switch di tipo 8 e 9

.49 8 (Pezzo/mese) 141.12 € 22
36.00( Durata
[mesi] per gli anni
successivi al
primo)

2opzione Manutenzione
mensile HP anno 1
Porta aggiuntiva
40GBase-SR per
switch di tipo 8 e 9

.43 8 (Pezzo/mese) 41.28 € 22
12.00( Durata
[mesi] anno 1)
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Fornitura in opera
Scheda aggiuntiva
per switch tipo 4 e 5,
modulo di
alimentazione
ridondata almeno di
tipo n+1, completo di
cavi

14 66,98 22,006698,00 €100 (Pezzo)

Fornitura in opera
Patch Cord Ottiche
Monomodali OS2 LC
- SC Duplex 8/125  -
3m

15 15,21 22,00547,56 €36 (Pezzo)

Fornitura in opera
Patch Cord Ottiche
Multimodali OM4 LC
- LC Duplex 50/125
-  10m

16 30,82 22,003205,28 €104 (Pezzo)

Fornitura in opera
Patch Cord Ottiche
Multimodali OM4 LC
- SC Duplex 50/125
-  3m

17 13,89 22,00222,24 €16 (Pezzo)

Fornitura in opera
Switch tipo 9- MPU

18 2615,03 22,005230,06 €2 (Pezzo)

Fornitura in opera
Porta aggiuntiva
10GBase-LR per
switch da 1 a 9

19 252,77 22,009605,26 €38 (Pezzo)

1opzione Manutenzione
mensile HP anno 1
Porta aggiuntiva
10GBase-LR per
switch da 1 a 9

.62 38 (Pezzo/mese) 282.72 € 22
12.00( Durata
[mesi] anno 1)

2opzione Manutenzione
mensile HP anno
successivo Porta
aggiuntiva
10GBase-LR per
switch da 1 a 9

.71 38 (Pezzo/mese) 971.28 € 22
36.00( Durata
[mesi] per gli anni
successivi al
primo)

Fornitura in opera
Switch tipo 9- Power
Supply

20 48,51 22,0097,02 €2 (Pezzo)

Fornitura in opera
Porta aggiuntiva
1000Base-T per
switch da 1 a 9

21 57,16 22,001829,12 €32 (Pezzo)

Fornitura in opera
Scheda aggiuntiva
per switch tipo 9 in
grado di ospitare
almeno 16 porte
10Gbit

22 1977,80 22,003955,60 €2 (Pezzo)

10 diPagina 11



549950,09Totale Ordine  (IVA esclusa) €

IVA € 120989,02

Totale Ordine (IVA inclusa) € 670939,11

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

NON SPECIFICATOIndirizzo di Consegna
VIA G. GREZAR 14 - 00142 - ROMA - (RM)Indirizzo di Fatturazione
AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONEIntestatario Fattura
13756881002Codice Fiscale Intestatario Fattura
non indicatoPartita IVA da Fatturare
Bonifico BancarioModalità di Pagamento

NOTE ALL’ORDINE

AI SENSI DELL’ART. 1 DEL DECRETO LEGGE 24 APRILE 2017, NR. 50 OGNI FATTURA EMESSA
NEI CONFRONTI DELLA AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE, COMPRENSIVA/E D’IVA,
DOVRÀ CONTENERE L’INDICAZIONE “SCISSIONE DEI PAGAMENTI”. PER EFFETTO DI TALE
REGIME, AL FORNITORE SARÀ LIQUIDATO L’IMPORTO DELLA FATTURA AL NETTO DELL’IVA,
CHE SARÀ VERSATA DALL’AGENZIA DIRETTAMENTE ALL’ERARIO, SECONDO QUANTO
PREVISTO DALLA NORMATIVA FISCALE. LA FATTURA ELETTRONICA PRIVA DELLA CITATA
INDICAZIONE SARÀ RIFIUTATA.
LA FATTURA DOVRÀ ESSERE INTESTATA A AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE – VIA
GIUSEPPE GREZAR, 14 – 00142 CF E P.IVA 13756881002.
IL FORNITORE DOVRÀ RIPORTARE SULLA FATTURA ELETTRONICA IL CODICE IPA UFQK7Y, IL
NUMERO DI CIG DEL CONTRATTO, NONCHÉ DOVRÀ COMPLETARE, SECONDO LA TIPOLOGIA
DI BENE/SERVIZIO, I CAMPI FACOLTATIVI INDICATI AL LINK
HTTPS://WWW.AGENZIAENTRATERISCOSSIONE.GOV.IT/IT/BANDIAVVISI/
ALBOFORNITORI/FATTURAZIONEELETTRONICA/
CAMPI_FACOLTATIVI_FATTURAZIONE_ELETTRONICA/.
PER LA DECORRENZA DI CONSEGNA DELLA MERCE ACQUISTATA, CHIEDERE AL SIG. DEL
VECCHIO TEL. 0659069749 - PER GLI INDIRIZZI DI CONSEGNA VEDERE ALLEGATO.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL’ORDINE

Allegato 1.ALLEGATO 1 PIANO DI DISTRIBUZIONE_FD-022917 ALLEGATO 1 PIANO DI
DISTRIBUZIONE_FD-022917.PDF - dim. 1046.63 Kb
Allegato 2.ALLEGATO 2 TRATTAMENTO DATI PERSONALI.-SIGNED ALLEGATO 2 TRATTAMENTO
DATI PERSONALI.-SIGNED.PDF - dim. 65.97 Kb

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

L’Amministrazione prende atto che - in prossimità dell'esaurimento del massimale contrattualmente
previsto – qualora l’ordine intervenga a raggiungimento dello stesso, sebbene trasmesso dalla
piattaforma al Fornitore, non potrà trovare esecuzione.
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